РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Почтовского
Сельского поселения  от 29.11.2010 года

№ 27 «О  земельном налоге»
	Принято
Собранием депутатов

	14.05.2012 год

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с поручением Губернатора Ростовской области по вопросу освобождения от уплаты земельного налога многодетных семей,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Почтовского сельского поселения  от 29.11.2010 года № 27 «О земельном налоге» следующие изменения:
1.1. Пункт 5 решения дополнить абзацем 4 следующего содержания:  - граждан, имеющих трёх и более детей, пользующихся правом бесплатного приобретения земельных участков в собственность для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства в отношении данных земельных участков. В соответствии с пунктом 1 и 2 статьи 8.2 Областного закона № 19-ЗС от 22.07.2003 года «О регулировании земельных отношений в Ростовской области».

         2. Решение подлежит официальному обнародованию и применяется к правоотношениям, возникающим с 01.01.2012 г.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Глава Почтовского сельского поселения

Е.И.Ткаченко
х. Почтовый

14.05.2012 г.

№ 9

КОПИЯ ВЕРНА
Специалист по правовой, кадровой, архивной и регистрационно-учетной работе ___________В.В. Толок